
Santuokų tiek pat, kiek ištuokų, mirčių kone triskart daugiau nei
gimimų

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Civilinės metrikacijos ir archyvų skyrius
apibendrino 2020 metų I ketvirčio rezultatus.

Mergaičių ir berniukų – panašus skaičius

Per tris pirmuosius šių metų mėnesius Panevėžio rajone registruoti 55 naujagimiai (iš jų 4
gimusieji užsienyje) – 28 berniukai ir 27 mergaitės. Gimė viena dvynių pora – berniukas ir
mergaitė.

Jauniausia motina buvo 18-os, jauniausias tėvas – 20-ies metų.

Du naujagimius registravo vienišos motinos. Pripažinta 20 tėvysčių.

Populiariausi mergaičių vardai: Luknė, Amelija, retesni – Luna, Milėja, Upė.

Populiariausi berniukų vardai: Markas, Domas, retesni – Einius, Ainius, Majus.

23-ose šeimose gimė pirmas vaikas, 21-oje – antras, 9-iose – trečias, 1-oje – ketvirtas, 1-oje –
penktas.

Tuokėsi ir pirmą, ir penktą kartą

Registruota 19 santuokų, tarp jų 3 – bažnyčiose (Vadoklių Šv. Jėzaus Širdies, Velykių Šv.
Apaštalo Andriejaus , Karsakiškio Nukryžiuotojo Jėzaus).

Pirmą kartą santuoką registravo 12 vyrų, 9 moterys. Antrą kartą – 5 vyrai, 9 moterys. Trečią
kartą tuokėsi 2 vyrai, penktą kartą tekėjo 1 moteris.

Besituokiančiųjų amžiaus vidurkis – 39 metai.

Po santuokos vyro pavardę pasirinko 12 moterų, 1 vyras pasirinko moters pavardę, 2
moterys pasirinko turėtą iki santuokos pavardę.

Sutuoktinio pavardę, nenurodančią šeiminės padėties (su galūne -ė), pasirinko 3 moterys.

Dvigubą pavardę, kai prie savo turimos pavardės prijungiama sutuoktinio pavardė su
moteriška pavardės forma, pasirinko 1 moteris.

Registruota 19 ištuokų



Santuokų tiek pat, kiek ištuokų, mirčių kone triskart daugiau nei
gimimų

Skirtingais keliais pasuko 19 porų.

Ilgiausiai – 37 metus – trukusią santuoką nutraukė 1 pora, trumpiausiai – 4 metus – truko 3-
jų porų bendras vedybinis gyvenimas.

4 išsituokusios šeimos turėjo po vieną vaiką, taip pat 4 – po du vaikus.

Nutraukus santuoką 15 moterų pasiliko vyro pavardę, 4 susigrąžino ikisantuokines
pavardes.

Mirtis rinkosi ir visai jaunus, ir ilgaamžius

Per tris pirmuosius šių metų mėnesius registruotos 156 mirtys, iš jų – 82 vyrų, 74 moterų.

Jauniausias vyras ir jauniausia moteris mirė būdami 17 metų. Anapilin iškeliavęs vyriausias
vyras buvo sulaukęs 97, moteris – 102 metų.

5 asmenys žuvo nelaimingų atsitikimų metu, 4 iš gyvenimo pasitraukė savo noru.


